
UCHWAŁA Nr 495 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Kadry przyszłości – tworzenie systemu 

edukacji ponadgimnazjalnej w K OSI zgodnie z potrzebami rynku pracy”, 

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i pkt 5 oraz art. 12 pkt 11 i art.92 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, ze zm.) w związku  

z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (Dz.U. z 2016 r., poz.383 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Zatwierdza się do realizacji projekt pn. „Kadry przyszłości - tworzenie systemu 

edukacji ponadgimnazjalnej w K OSI zgodnie z potrzebami rynku pracy”  
nr wniosku RPWP.08.03.01-IZ-00-30, Oś Priorytetowa 8: Edukacja, Działanie 8.3. 

Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, 

Poddziałanie: 8.3.1. Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy,  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres: od  01.05.2017 r. do 31.10.2019 r. 

3. Łączna wartość projektu wynosi: : 4 323 262,54 PLN, w tym: 

3.1. wnioskowane dofinansowanie:  3 890 936,28 PLN 

3.2. wkład własny:  432 326,26  PLN, w tym: 

3.2.1 wkład własny niepieniężny:  127 034,98 PLN 

3.2.2 wkład własny pieniężny:     305 291,28 PLN, w tym: 

dla Partnera Projektu Miasta Konin całkowita wartość projektu wynosi: 2 704 052,49 PLN, 

w tym: 

3.2.3  wnioskowane dofinansowanie:  2 336 348,75 PLN 

3.2.4  wkład własny: 367 703,74  PLN, w tym: 

3.2.5  wkład własny pieniężny: 254 409,40 PLN 

3.2.6  wkład własny niepieniężny:  113 294,34 PLN. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                    Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

          /-/Wiesław Steinke 


